Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

 Ofício nº 255/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | ais
S otenna Dorste  qhdh

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. oN HORA: 14:10 | att39Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº o
Ref.: Resposta do Requerimento nº 270/2021 & NGoverno. ne Mpnjoipa! da

E = Assunto: Requerestudo técnico para
Senhor Presidente, E o viabilizar a inclusão de um

E estacionamento privativo para que os
Nobre Vereadora, Chave: BB28E

Em resposta ao Requerimento nº 270/2021, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária, realizada
no dia 06 de abril de 2021, informamos:

1- O referido espaço é um terraço não coberto, que foi destinado às pessoas
que estão na condição de acompanhante ou pacientes que aguardam por atendimento,
evitando aglomeração dentro da unidade.

2,3 e 4 - Existe um amplo espaço recuado da rua em frente da unidade, o
mesmo é asfaltado, iluminado e tem acesso de entrada e saída, podendo ser utilizado
como estacionamento, inclusive já está sendo utilizado por pacientes e profissionais
diversos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA DE MARTINO
Secretária Municipal dejGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000